2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                                № ___

                                                     хутор Харьковский
Об утверждении перечня муниципального имущества Харьковского сельского поселения Лабинского района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях определения состава имущества предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановляю:
         1.Утвердить перечень муниципального имущества Харьковского
сельского поселения Лабинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (прилагается).
2.Специалисту 1 категории администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Стрельникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Харьковского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

4. собой.
5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                                           Е.А. Дубровин
                                              ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Харьковского сельского поселения Лабинского района
от________________№__________

«Об утверждении перечня муниципального имущества  Харьковского сельского поселения Лабинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
Проект внесен:

Исполняющий обязанности

главы администрации
Е.А. Дубровин
Составитель проекта:

Специалист 1 категории
администрации

                                    Ю.С. Стрельникова
Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации

                   О.В. Филипченко
Заявка на рассылку: управление имущественных отношений – 1, прокуратура.

Заявку составил:

Специалист 1 категории
администрации

                                    Ю.С. Стрельникова